
Virtasen Porstua Trägolvsfärg lämpar sig, förutom för 

trä- och betonggolv, för många andra ändamål 

inomhus. Tack vare sin slitagetålighet passar den 

ypperligt även för till exempel möbler, trappor   och

räcken. 

Den är lätt att stryka på. Du åstadkommer lätt en 

vacker yta eftersom färgen ger en jämn yta nästan 

av sig själv. Som sidenmatt ger den en mysig 

stämning och som blank är den alltid trendig.
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Virtasen Porstua Trägolvsfärg  Färgmaterialgrupp 2012:  är en sidenmatt eller glansig lösningsmedelburen trägolvsfärg. 486.55 1-komponents lösningsmedelburna färger RL 03. 91 
Användningsområden: Bindemedel: Torrsubstanshalt: Trä- och betonggolv, möbler, trappor, räcken. Servicemålning av med alkydfärg eller -lack målade golv inomhus. Uretanalkydharts. 
72%. 1,22 kg/liter. Densitet: 

Uppgifterna i denna broschyr baserar sig på laboratorieanalyser, tester och praktisk erfarenhet. Vi kan endast ansvara för kvaliteten på produkten och för att produkten blivit godkänd vid 
vår egen kvalitetskontroll. Vi ansvarar inte för fel och misstag som uppstår på grund av att man inte har följt anvisningarna i produktdeklarationen. Om något är oklart, ta kontakt med 
Virtasen Färgfabrik före köp eller användning. Vi förbehåller oss rätten att ändra uppgifterna i broschyren utan att meddela separat om det.

A   NVISNINGAR FÖR ANVÄNDNING

V      IKTIG INFORMATION INNAN DU BÖRJA MÅLA

Arbetsförhållanden

Arbetsredskap

Förtunning

Torktid

Obs! 

Ytan som ska målas bör vara dammfri och torr. 
Lufttemperaturen över +5°C och relativa fuktigheten under 80 %.

Pensel, roller eller högtrycksspruta (munstycke 0,013” – 0,018”)

Virtasen Lacknafta.

Dammtorr efter ca 3 timmar, övermålningsbar efter ca. 10 timmar. 
Ytans absorptionsförmåga, lufttemperaturen och ventilationen påverkar torktiden.

Reservera tillräckligt med färg i ett kärl för att stryka en enhetlig yta och förhindra möjliga 
kulörskillnader. Rör om ordentligt före användning.

F     ÖRBEHANDLING AV YTAN OCH GRUNDMÅLNING

SLUTMÅLNING

Målas med outspädd färg 1 – 2 gånger beroende på underlagets sugförmåga och kulör.

E  FTER MÅLNINGEN

Rengöring av 
verktyg

Förvaring

Torktid

Underhållsråd för 
målade ytor

Med Virtasen Penseltvätt enligt anvisningarna eller med Virtasen Lacknafta.

I torrt och svalt utrymme. Färgen får inte frysa.

Färdig att tas i bruk efter ca 3 - 5 dygn. Färgen är under normala förhållanden fullständigt torr efter 
4 veckor, varefter ytan har fått sin slutgiltiga hårdhet och hållbarhet. 

Den målade ytan kan rengöras med lätt avtorkning. Använd gärna en fuktig trasa, en mjuk svamp 
eller dylik. Grovt borstande, starka detergenter och intensiv skurning bör undvikas.

M        ER INSTRUKTIONER HITTAR DU PÅ VÅR HEMSIDA  . .WWW VIRTASEN FI

Träyta: Rengör ytan från smuts och damm. Betongen skall vara minst 4 veckor gammal och dess 
relativa fuktighet under 97%. Från ny betongyta avlägsnas cementlimlagret maskinellt. Avlägsna 
dammet.

FÖRBEHANDLING
Omålad yta

Avlägsna allt löst material med t.ex. en skrapa eller en stålborste. Tvätta vid behov med Virtasen 
Målartvätt.

FÖRBEHANDLING
Målad yta

Omålade ytor grundmålas med Porstua Trägolvsfärg förtunnad med 5 – 15% Virtasen Lacknafta. 
Tidigare målade ytor målas med outspädd färg.
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